Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna i oznaczenie emisji instrumentów 
finansowych, które mają być przedmiotem wprowadzenia do obrotu w alternatywnym 
systemie 
Na podstawie niniejszego Dokumentu Informacyjnego, Emitent ubiega się o wprowadzenie do 
alternatywnego systemu obrotu na rynek NewConnect 16.829.712 (słownie: szesnaście 
milionów osiemset dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset dwanaście) akcji zwykłych na 
okaziciela serii C („Akcje serii C”) oraz 2.500.000 (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy) akcji 
zwykłych na okaziciela serii D („Akcje serii D”), o wartości nominalnej 0,20 zł każda akcja. 

Emisja akcji zwykłych na okaziciela serii C była emisją połączeniową, w ramach której Emitent 
za wydane akcje serii C nie pozyskał środków pieniężnych, ale przeniesiony został na niego cały

[...]

Objęcie akcji nastąpiło w drodze subskrypcji prywatnej na podstawie umów objęcia akcji, w 
związku z czym nie dokonywano przydziału akcji w rozumieniu art. 434 k.s.h. 

3. Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją:  
Subskrypcja obejmowała nie mniej niż 1 (jeden) i nie więcej niż 2.500.000 (dwa miliony pięćset 
tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) 
każda akcja. 

4. Stopa redukcji zapisów na akcje w poszczególnych transzach:  
Nie dotyczy. 

5. Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej 
subskrypcji:  
W ramach subskrypcji objętych zostało 2.500.000 (dwa miliony pięćset tysięcy) akcji zwykłych 
na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda akcja. 

6. Cena, po jakiej instrumenty finansowe były obejmowane:  
Akcje serii D zostały objęte po cenie emisyjnej 2,00 zł (dwa złote 00/100) za akcję.

[...]

każdego z nich, sporządzenia publicznego dokumentu informacyjnego lub dokumentu 
informacyjnego, z uwzględnieniem kosztów doradztwa, promocji oferty wraz z metodami 
rozliczenia tych kosztów w księgach rachunkowych i sposobem ich ujęcia w sprawozdaniu 
finansowym emitenta:  
Łączne koszty emisji akcji serii D wyniosły 10.860,90 zł (dziesięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt 
złotych 90/100) netto, w tym:  
- przygotowanie i przeprowadzenie oferty 10.860,90 zł (dziesięć tysięcy osiemset 

sześćdziesiąt złotych 90/100) obejmują: sporządzenie dokumentu informacyjnego z 
uwzględnieniem kosztów doradztwa, koszty aktów notarialnych, podatek od czynności 
cywilnoprawnych z tytułu podwyższenia kapitału zakładowego, opłatę za ogłoszenie w 
monitorze sądowym i gospodarczym

[...]

Wartość nominalna Akcji serii C wynosi 0,20 zł (dwadzieścia groszy), cena emisyjna ustalona 
została na poziomie 1,89 zł (jeden złoty osiemdziesiąt dziewięć groszy). Spółka przeprowadziła 
emisję Akcji serii C w trybie subskrypcji prywatnej, w ramach oferty publicznej.  

Akcjonariuszom przydzielono łącznie 16.829.712 (szesnaście milionów osiemset dwadzieścia 
dziewięć tysięcy siedemset dwanaście) akcji na okaziciela serii C. Łączna wartość nominalna 
Akcji serii C wynosi 3.365.942,40 zł (trzy miliony trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset 
czterdzieści dwa złote 40/100). Akcje te odpowiadają udziałowi w wysokości 61,36% kapitału 
zakładowego Spółki, co uprawnia do wykonywania z nich 61,36% głosów na walnym 
zgromadzeniu Spółki. 

Emisja Akcji serii C przeprowadzona była w trybie oferty publicznej w rozumieniu art.